o ανθεκτικά στη φωτιά κατά IEC 331 με διατήρηση κυκλώματος τουλάχιστον 

ενενήντα (90) λεπτά τύπου FE 180 / E 90 

o με μόνωση αγωγών, εσωτερική επένδυση και εξωτερικό μανδύα από 

κατάλληλο υλικό (ειδικό πολυμερές, αλουμίνιο κτλ). 

Κάθε βρόγχος : 

• θα φέρει γείωση 

• θα έχει ενιαίο μήκος 

• θα έχει μέγιστο μήκος χίλια πεντακόσια (1500) μέτρα 

• θα μπορεί να διακλαδωθεί σε οποιοδήποτε σημείο του 

• θα συνδεθεί (δυνατότητα λήψης σημάτων και αποστολής εντολών) : 

o με μέγιστο αριθμό εκατό πενήντα (150) διευθυνσιοδοτούμενων σημείων 

(Συσκευές, Μέσα και υφιστάμενα τοπικά συστήματα)